
   
   

 
      

   
 

   
 

 

   
    

   
   

    

    

 

 

ZARZĄDZENIE NR PM-2335/2020 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2020 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.); art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ); art. 4 ust. 1 pkt 9, 10, ust. 3, w związku 
z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 z późn. zm.); upoważnienia wynikającego z § 18 uchwały nr XI/193/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia 
organizacyjnego nr 74/19 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie zasad planowania 
i dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów 
finansowych i dokonywania w nich zmian (z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są naczelnicy wydziałów: Budżetu i Analiz; 
Księgowości; Kadr, Szkoleń i Płac oraz komendant Straży Miejskiej. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam skarbnikowi miasta, dyrektorowi urzędu oraz zastępcy 
prezydenta (VP3). 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta 

Adam Neumann 

Id: F9DF306D-7601-4380-A6E2-3CA449D768FB. Podpisany Strona 1 



               

               

               

               

                 

                 

                 

                    

            
                  

   

    

  

   
 

 
 
 

 
   

 

  
 

 
  

   
     
     

   
 

  
 

    
  

 
  

  

   
   

  
  

  
     

        

 
  

  
 

 
 

  
 

 
  

 
    

 

 
 

   
 

 

                 

                 

                 

 
    

 
              

               

 

Zał¹cznik Nr 1 do zarz¹dzenia Nr PM-2335/2020 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 
dotacje 

na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji, 
przypadające 

do spłaty w danym 
roku budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, w tym 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 -8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 -9.500,00 9.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 -270.500,00 270.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 0,00 11.000,00 -9.900,00 20.900,00 0,00 -11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 0,00 0,00 11.000,00 -297.900,00 308.900,00 0,00 -11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F9DF306D-7601-4380-A6E2-3CA449D768FB. Podpisany Strona 2 



 

               

               

               

               

               

               

                 
                    

 
                   

    

    

  

   

 
  

 

 
   

 

 
  

 
  

   
      

    

   
 

  
 

    
  

     

   
 

    
  

  
    

         

 
  

  
 

 
 

   
 

  
 

    
 

 
 

   
 

 

                   

  
  

  
              

                   

  
    

  
              

                   

                  

  
     

   
              

   
  

   
              

                   

               

 

Zał¹cznik Nr 2 do zarz¹dzenia Nr PM-2335/2020 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji, 
przypadające 

do spłaty w danym 
roku budżetowym 

obsługa długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 -8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

0,00 0,00 0,00 -8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 -9.500,00 9.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71012 
Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii 

0,00 0,00 0,00 -9.500,00 9.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 -270.500,00 270.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 -20.500,00 20.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

0,00 0,00 0,00 -250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

0,00 0,00 11.000,00 -9.900,00 20.900,00 0,00 -11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 0,00 11.000,00 -9.900,00 20.900,00 0,00 -11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 0,00 0,00 11.000,00 -297.900,00 308.900,00 0,00 -11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F9DF306D-7601-4380-A6E2-3CA449D768FB. Podpisany Strona 3 



 

           

    

           

               
                

  

               
                

  

     

              
              

              
              

               
                

    

 

           
            

  
 

 

Uzasadnienie 

Ad. 1. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadnienia patrz Ad. 2. 

Ad. 2. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

1. Zmiany w dziale 700, rozdział 70005 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań” o kwotę 8.000,00 zł na odpis na ZFŚS, w związku z aktualizacją kwoty 
bazowej. 

2. Zmiany w dziale 710, rozdział 71012 - zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań” o kwotę 9.500,00 zł na odpis na ZFŚS, w związku z aktualizacją kwoty 
bazowej. 

3. Zmiany w dziale 750: 

1) rozdział 75011 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 20.500,00 zł na odpis na ZFŚS, w związku z aktualizacją kwoty bazowej; 

2) rozdział 75023 - zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 250.000,00 zł na odpis na ZFŚS, w związku z aktualizacją kwoty bazowej. 

4. Zmiany w dziale 754, rozdział 75416 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań” o kwotę 20.900,00 zł na odpis na ZFŚS w Straży Miejskiej, w związku 
z aktualizacją kwoty bazowej. 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 1.568.692.081,18 zł 
(z tego: dochody bieżące 1.366.904.165,76 zł, dochody majątkowe 201.787.915,42 zł), plan wydatków 
1.743.044.032,17 zł. 

Id: F9DF306D-7601-4380-A6E2-3CA449D768FB. Podpisany Strona 4 




